川南町長　殿

申請にかかる児童名

下記のとおり、保育が必要な要件について申立てます。

年 月 日 年 月 日

月 ～ 月 月 ～ 月

年 月 日 ～ 年 月 日

（注意）

※記載内容に変更があった場合は、速やかに届け出てください。

※出産の場合は、標準時間での利用が可能です。

※就学の場合は、就労と同様に判定を行います。

月120時間以上⇒標準時間　月48時間以上120時間未満⇒短時間　月48時間未満⇒利用できません。

□利用中　　□申込中（第一希望）

□利用中　　□申込中（第一希望）

□利用中　　□申込中（第一希望）

※必要添付資料：在学証明書

就学（各種学校・職業訓練校等）

令和

入所予定期間 入所期間

※必要添付資料：り災証明書

令和　　　年　　　月　　　日

保 育 が 必 要 な 要 件 申 立 書　（出産・就学・災害）

氏名

受講曜日 月・火・水・木・金・土・日

児童との続柄（　　　）

保育が必要な要件の内容

その他（災害復旧等）

氏名

電 話 番 号

川南町大字

　　　　　－　　　　　　－

出産日 令和

住 所

氏 名

出産（出産月+前後２カ月まで　※最長５カ月）

出産予定日 令和

児童名 施設名 園

児童名

※必要添付資料：母子手帳の写し

就学期間

授業時間

就学している学校名

児童との続柄（　　　）

　　時　　分　～　　　時　　分 通学時間 片道　　　　分

令和

園

園 施設名

児童名 施設名

証明上短時間利用であっても、授業時間等により短時間での送迎が困難な場合については、申立書を

提出することで標準時間へ変更することができます。

※証明内容に不正な事実が判明した場合は、入所を取り消す場合があります。